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	GRUPOS
CORREO
Consorcio UCV - USS
mundo@uss.edu.pe
Universidad Señor de Sipán
uss@uss.edu.pe
Decanos de Escuela
decanosuss@uss.edu.pe
CORREOS INSTITUCIONALES
CORREO
Gerencia General
ggeneral@uss.edu.pe
Rectorado
presidencia@uss.edu.pe
Secretaría General
sgeneral@uss.edu.pe
Vicerrectorado Academico
vpacademica@uss.edu.pe
Dirección de Planificación
planificacion@uss.edu.pe
Asesoría Legal
asesorialegal@uss.edu.pe
Dirección de Contabilidad
contabilidad@uss.edu.pe
Dirección de Logística
logistica@uss.edu.pe
Dirección de Tecnologías de la Información
dti@uss.edu.pe
Dirección de Recursos Humanos
rrhh@uss.edu.pe
Direccion de Marketing, Promoción e Imagen
marketing@uss.edu.pe
Dirección de Centros Productivos
centros@uss.edu.pe
Centro de Idiomas
ci@uss.edu.pe
Centro de Informática y Sistemas
cis@uss.edu.pe
Centro de Preparación para la Vida Universitaria
cepre@uss.edu.pe
Direccioón de Biblioteca
biblioteca@uss.edu.pe
Facultad de Ciencias Contables y Administrativas
adcont@uss.edu.pe
Facultad de Derecho
derecho@uss.edu.pe
Facultad de Humanidades
psicologia@uss.edu.pe
Facultad de Ingeniería
ciencias@uss.edu.pe
Dirección Formación General
fgeneral@uss.edu.pe
Dirección de Evaluación, Acreditación y Certificación
devaluacion@uss.edu.pe
Dirección de Investigación
investigacion@uss.edu.pe
Dirección de Grados y Títulos
gytuss@uss.edu.pe
Dirección de Registros Académicos
regacademico@uss.edu.pe
Dirección de Bienestar Universitario
bienestar@uss.edu.pe
GERENCIA GENERAL
CORREO
Gegencia General
ggeneral@uss.edu.pe
Humberto Acuña Peralta
hacuna@uss.edu.pe
RECTORADO
CORREO
Rectorado
presidencia@uss.edu.pe
Humberto Llempén Coronel
hllempen@uss.edu.pe
SECRETARIA GENERAL
CORREO
Secretario General
sgeneral@uss.edu.pe
Alcibiades Sime Marquez
asime@uss.edu.pe
VICERRECTORADO ACADEMICO
CORREO
Vicerrectorado Académico
vpacademica@uss.edu.pe
Francisco Cardoso Romero
fcardoso@uss.edu.pe
Nelly  Nuñez Campos
nellynca@uss.edu.pe
PLANIFICACION
CORREO
Dirección de Planificación
planificacion@uss.edu.pe
Elena Karretero
ekarretero@uss.edu.pe
Asistente de Planificación
aplanificacion@uss.edu.pe
ASESORÍA LEGAL
CORREO
Asesoría Legal
asesorialegal@uss.edu.pe
Pamela Nieves Peña
pnieves@uss.edu.pe
CONTABILIDAD Y FINANZAS
CORREO
Direccion de Contabilidad
contabilidad@uss.edu.pe
Wilson Jimenez Herrera
wjimenez@uss.edu.pe
Betty Sanchez Ancajima
tesoreria@uss.edu.pe
Zoraida  Carrion Medina
tesoreria1@uss.edu.pe
Patricia PSY. Saldana Yarlaque
psaldana@uss.edu.pe
Alejandro Medina Quezada
nial@uss.edu.pe
Isabel Angelica Dávila García
adavila@uss.edu.pe
LOGISTICA Y MANTENIMIENTO
CORREO
Direccion de Logística
logistica@uss.edu.pe
Grimaniel Sánchez Quintana
gsanchez@uss.edu.pe
Abraham Saavedra Arroyo
asaavedra@uss.edu.pe
Floro Cortez Paucar
fcortez@uss.edu.pe
Alejandro Peralta Quintana
peraltaquintana@uss.edu.pe
Cesar Agusto Flores Troya
cflores@uss.edu.pe
Jesus Barrios Yajahuanca
barrios@uss.edu.pe
Wilmer Peralta Zarate
wperalta@uss.edu.pe
Janet Gonzales Gonzales
jgonzales@uss.edu.pe
Sergio Suarez Sandoval
peposuarez@uss.edu.pe
DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN
CORREO
Direccion de Tecnologías de la Información
dti@uss.edu.pe
Marcelino carretero Obando
mwco@uss.edu.pe
Soporte Tecnico
soporte@uss.edu.pe
Ruswel Cacho Abanto
ruswelc@uss.edu.pe
Luis La Torre Rosazza
llatorre@uss.edu.pe
Mario Agapito Lluen
agapito@uss.edu.pe
Obed Marko Muro Zúñiga
obed@uss.edu.pe
Sistema Estandarizado y Unificado (SEUSS)
seuss@uss.edu.pe
Jimmy Maco Elera
jmacoe@uss.edu.pe
Oscar Reina Iliquín
rio@uss.edu.pe
Freddy William Campos Flores
fcampos@uss.edu.pe
Victor Rachumi Lecca
webmaster@uss.edu.pe
William Atalaya Urrutia
webdesigner@uss.edu.pe
Percy Javier Celis Bravo
percebra@uss.edu.pe
Juan Villegas Cubas
jvillegas@uss.edu.pe
Carolina Guevara Rivas
cguevara@uss.edu.pe
Grupo de Tecnologias de la Información
equipodti@uss.edu.pe
RECURSOS HUMANOS
CORREO
Direccion de Recursos Humanos
rrhh@uss.edu.pe
Ernesto Rodriguez Lafitte
rlafitte@uss.edu.pe
MARKETING, PROMOCION E IMAGEN
CORREO
Dirección de Marketing
marketing@uss.edu.pe
Ana Karina cardoso
acardoso@uss.edu.pe
Imagen Institucional
imagen@uss.edu.pe
Promoción Consorcio
promocion@uss.edu.pe
Diseño Gráfico
dgrafico@uss.edu.pe
Informes
informes@uss.edu.pe
Karla Rojas Jimenez
krojas@uss.edu.pe
Emperatriz Castillo Fernández
ecastillo@uss.edu.pe
Yessica Arizaga Olaya
yarizaga@uss.edu.pe
Rayme Giancarlo Paredes Garboza
gparedes@uss.edu.pe
Lilia Ramos Alvarado
lramos@uss.edu.pe
Sonia Ulloque Fernández
sulloque@uss.edu.pe
Miguel Angel Alburquerque Llontop
alburquerque@uss.edu.pe
Yessica Herrera Tello
yherrera@uss.edu.pe
CENTROS EMPRESARIALES
CORREO
Dirección de Centros Productivos
centros@uss.edu.pe
Cesar Segura Romero
cesarsegura@uss.edu.pe
CENTRO DE IDIOMAS
CORREO
Centro de Idiomas
ci@uss.edu.pe
Juana Díaz Delgado
jdiaz@uss.edu.pe
CENTRO DE INFORMATICA Y SISTEMAS
CORREO
Centro de Informatica Y Sistemas
cis@uss.edu.pe
William Castillo García
williamc@uss.edu.pe
Pepe humberto Bustamante Quintana
pepehumberto@uss.edu.pe
Elmer Mio Chavez
elmermio@uss.edu.pe
Acreditación CIS
acreditacion@uss.edu.pe
Capacitación CIS
capacitacioncis@uss.edu.pe
Juan Carlos Huaman Cueva
jhuaman@uss.edu.pe
CENTRO DE PREPARACION PARA LA VIDA UNIVERSITARIA
CORREO
Centro de Preparación para la Vida Universitaria
cepre@uss.edu.pe
Carmen Camacho Tapia
carmencamacho@uss.edu.pe
Blanca Pacheco Gonzales
bpacheco@uss.edu.pe
BIBLIOTECA
CORREO
Dirección de Biblioteca
biblioteca@uss.edu.pe
Corina Olano Toribio
corina@uss.edu.pe
Maria Julia Cumpa Ramos
mjulia@uss.edu.pe
Victoriano Castañeda Castañeda
vcastaneda@uss.edu.pe
FACULTAD DE ADMINISTRACION Y CONTABILIDAD
CORREO
Facultad de Administración y Contabilidad
adcont@uss.edu.pe
Alfredo Diaz Jave
djave@uss.edu.pe
Saul Hernandez Terán
shernandez@uss.edu.pe
Edgar ET. Tuesta Torres
etuesta@uss.edu.pe
Danny Barreto Perez
dbarreto@uss.edu.pe
Jessica Chapoñán Espinoza
educon@uss.edu.pe
Cecilia Reaño Flores
ceciliar@uss.edu.pe
Bienes y Servicios
bservicios@uss.edu.pe
Centro Pymes
pymes@uss.edu.pe
Investigacion de Mercados
imercado@uss.edu.pe
FACULTAD DE DERECHO
CORREO
Facultad de derecho
derecho@uss.edu.pe
Segundo Sánchez Delgado
fsanchez@uss.edu.pe
Marco Carmona Brenis
marcocarmona@uss.edu.pe
Patricia Rojas Alvarado
patriciar@uss.edu.pe
Manuel Borja Alcalde
mborja@uss.edu.pe
Juliana Claudina Peña Noriega
jpena@uss.edu.pe
Investigación Derecho
iderecho@uss.edu.pe
Secretaria Estudio Juridico
secjuridico@uss.edu.pe
FACULTAD DE HUMANIDADES
CORREO
Internado Psicología
internadopsi@uss.edu.pe
Escuela de Psicología
psicologia@uss.edu.pe
Juan Quijano Pacheco
jquijano@uss.edu.pe
Susy Aguilar Castillo
saguilar@uss.edu.pe
Arturo Alayo Ramos
alayo@uss.edu.pe
Maria Cardozo Bustamante
mcardozo@uss.edu.pe
Evelyn Montes Cuadra
emontes@uss.edu.pe
Centro de Desarrollo Humano
cdh@uss.edu.pe
Laboratorio de Psicología
labpsicologia@uss.edu.pe
Internado Psicología
internadopsi@uss.edu.pe
FACULTAD DE INGENIERIA
CORREO
Ingeniería de Sistemas
ciencias@uss.edu.pe
Francisco  Rojas Roalcaba
frojas@uss.edu.pe
Antonio Sánchez Chacón
ansach@uss.edu.pe
Patricia Espinoza Becerra
pespinoza@uss.edu.pe
Alan E. Saavedra Arroyo
esaavedra@uss.edu.pe
David Bances Saavedra
dbances@uss.edu.pe
Fátima Gueva Valle
fguevara@uss.edu.pe
Enrique Samillan Ayala
esamillan@uss.edu.pe
Hobber Siccha Ayvar
hsicchaa@uss.edu.pe
Centro de Estudiantes de  Ingeniería de Sistemas
ceis@uss.edu.pe
FORMACION GENERAL
CORREO
Formación  General
fgeneral@uss.edu.pe
Lady Lora Peralta
loraperalta@uss.edu.pe
Mileydi Flores Fernandez
milactiva@uss.edu.pe
Lázaro Villegas Agramonte
lvillegas@uss.edu.pe
Luis Sanchez Fernandez
lsanchez@uss.edu.pe
Angel Centurión Larrea
acenturion@uss.edu.pe
Rocio Laboriano
rociol@uss.edu.pe
Docentes Formación General
docentesfg@uss.edu.pe
DIRECCION DE INVESTIGACION
CORREO
Direccion de Investigación
investigacion@uss.edu.pe
Pedro Espino Vargas
pespino@uss.edu.pe
GRADOS Y TITULOS
CORREO
Grados y Titulos USS
gytuss@uss.edu.pe
Nicolás  Valle Palomino
npalomino@uss.edu.pe
Bolsa de Trabajo
btuss@uss.edu.pe
REGISTROS ACADEMICOS
CORREO
Direccion de Registros Académicos
regacademico@uss.edu.pe
Lilia Adrianzén Llamo
ladrianzen@uss.edu.pe
Liz Cruz Mixán
ljcrumix@uss.edu.pe
Helen Alberca
alberca@uss.edu.pe
DIRECCIÓN DE EVALUACION,  ACREDITACION Y CERTIFICAIÓN
CORREO
Dirección de Evaluación, Acreditación y Certificación
devaluacion@uss.edu.pe
BIENESTAR UNIVERSITARIO
CORREO
Dirección de Bienestar Universitario
bienestar@uss.edu.pe
Susana Toso Noriega
stoso@uss.edu.pe
Miriam Torres Paredes
mtorres@uss.edu.pe
Silvia E. Adrianzen Azabache
sadrianzen@uss.edu.pe
Rolando Rojas
rrojas@uss.edu.pe
Consultorio Fisioterapia
cfisioterapia@uss.edu.pe
Consultorio Psicológico
consultoriops@uss.edu.pe
Consultorio Médico
cmedico@uss.edu.pe
Elenco Cultural de Danzas
ecudanzsi@uss.edu.pe
PROYECTOS DE DESARROLLO
CORREO
Miguel Peralta Suarez
miperalta@uss.edu.pe
Federico Couto Revolledo
arquitectura@uss.edu.pe
Proyectos y Cooperación Técnica
proyectos@uss.edu.pe



